tyr, qui pro Christi nó-
mine sánguinem suum
fudit: * Qui minas jú-
dicum non tímuit, nec
terrénæ dignitátis gló-
riam quæsívit, sed ad
cæléstia regna pervénit.

ψ. Justum dedúxit
Dóminus per vias rectas
et osténdit illi regnum
Dei. - Qui Glória. -
Qui.

Lectio ix de Homilia
Feriæ in Quadragesi-
ma, alias:

Lectio ix

Sed quia esse extránei
a caritáte non póte-
rant hi, cum quibus Vé-
ritas gradiebátur: eum
ad hospítium quasi pe-
regrínus vocant. Cur
autem dícimus, vocant,
cum illic scriptum sit:
Et coëgérunt eum? Ex
quo nimírum exémplo
collígitur, quia peregríni
ad hospítium non solum
invitándi sunt, sed étiam
trahéndi. Mensam ígi-
tur ponunt, panes cibós-
que ófferunt: et Deum,
quem in Scriptúræ sa-

cræ expositione non cognoverant, in Panis fractione cognoscunt. Audiendo ergo præcepta Dei illuminati non sunt, faciendo illuminati sunt; quia scriptum est: Non auditores legis justi sunt apud Deum, sed factores legis justificabuntur. Quisquis ergo vult audita intelligere, festinet ea, quæ jam audire potuit, opere implere. Ecce Dominus non est cognitus dum loqueretur, et dignatus est cognosci dum pascitur.

Te Deum laudamus.

Oratio

Domine Jesu Christe, qui a mortuis exsurgens, beato Simeoni

Scripturas omnes quæ de teipso erant, in via declarasti: da nobis, ejus intercessione; ut illuminatis per te oculis cordis nostri, in rerum cælestium doctrina et amore proficiamus. Qui vivis et regnas.

Et fit commemoratio bb. Rogerii, Odorici et Ægidii Cc. 1 Ord., ac Feriæ in Quadrag.

Ad Horas Pss. ut in Festis.

In II Vesperis commemoratio sequentis et Feriæ in Quadragesima.

Completorium de Dominica.

De Octava, extra Quadragesimam, fit commemoratio quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus, excepta die xxiv.

Die 25 Februarii

EMMAUS

(Extra Quadragesimam)

In Octava S. SIMEONIS Ep. et Martyris

Duplex majus

Ant. et Psalmi ad omnes Horas et $\psi\psi$. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua de Communi unius Martyris, præter ea, quæ sequuntur.

Lectiones I Noct. de Scriptura occurrenti; II Noct. de Communi unius Martyris I loco; III noct. ut in festo.

IX Lectio et commemoratio b. Sebastiani de Aparicio C. I Ord.

In II Vesperis commemoratio sequentis et b. Sebastiani C.

In anno bissextili celebratur festum s. Matthiæ Ap. cum comm. Octavæ s. Simeonis in utriusque Vesperis et Laudibus.

Feria III post Dom. Septuagesimæ

ORATIONIS D. N. J. CHRISTI

Duplex 2 classis

In titulari Basilica Gethsemani

Duplex 1 class. cum Oct. priv. III Ordinis